
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 전체

부서: 기획조정실
정책: 구정의 종합기획 및 조정
단위: 구정의 종합기획 (단위:천원)

기획조정실 13,122,470 10,927,300 2,195,170

시 32,027

구 13,090,443

구정의 종합기획 및 조정 246,369 170,795 75,574

구정의 종합기획 156,504 89,460 67,044

구정의 종합기획 56,299 54,605 1,694

201 일반운영비 38,349 45,405 △7,056

01 사무관리비 38,349 45,405 △7,056

◎일반수용비 33,859

○레이저프린터 토너 구입
2,080

○컬러레이저프린터 토너 구입
2,608

○컬러레이저프린터 드럼 구입
2,491

○복사용지 구입 960

○각종 시책자료 및 보고서 인쇄
2,000

○각종 공모자료 인쇄
2,000

○2024년도 주요업무계획서 인쇄
9,000

○업무계획서(의회) 인쇄
5,000

○공약사항 추진상황 보고자료 인쇄
4,000

○신년사 인쇄 500

○전시지방행정실시계획(비문) 인쇄
720

○현안업무추진 친환경 현수막 제작
2,500

◎운영수당 2,990

○구정조정위원회 위원 수당
490

○공약이행 구민평가단 회의 참석수당
2,100

○민관 합동 조직진단반 수당
400

◎행정자료실 운영비 1,500

203 업무추진비 2,700 2,700 0

03 시책추진업무추진비 2,700 2,700 0

◎구정 주요업무 등 유관기관·단체 협력
2,700

204 직무수행경비 6,000 6,000 0

02 특정업무경비 6,000 6,000 0

◎대민활동비 6,000
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260,000원*8개

326,000원*4색*2개

311,300원*4색*2개

20,000원*4박스*12월

10,000원*50부*4회

2,000,000원*1년

18,000원*500부

50,000원*2종*50부

20,000원*200부

5,000원*100부

20,000원*36부

50,000원*20개*2.5

70,000원*7명*1회

70,000원*15명*2회

100,000원*2명*2회

1,500,000원*1년

3,000,000원*1년*0.9

50,000원*10명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획조정실
정책: 구정의 종합기획 및 조정
단위: 구정의 종합기획 (단위:천원)

303 포상금 1,000 0 1,000

01 포상금 1,000 0 1,000

◎매니페스토 우수사례 경진대회 포상 1,000

○최우수 500

○우수 300

○장려 200

308 자치단체등이전 7,750 0 7,750

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 7,750 0 7,750

◎2024년 명품대구경북박람회 홍보물 제작
3,500

◎지자체 기능분류시스템 고도화 사업 부담
금 4,250

405 자산취득비 500 500 0

02 도서구입비 500 500 0

◎행정자료실 도서구입 500

구의회 협력추진 11,305 9,955 1,350

201 일반운영비 11,305 9,955 1,350

01 사무관리비 11,305 9,955 1,350

◎일반수용비 11,025

○각종 의회 보고서 인쇄
1,575

○구정연설 인쇄 450

○행정사무감사자료 인쇄
8,100

○자치의정 구입 900

◎운영수당 280

○남구의회의원상해 등 보상심의회 수당
280

국내외 교류 88,900 24,900 64,000

201 일반운영비 23,000 22,000 1,000

01 사무관리비 500 500 0

◎국내 교류 협력 운영비
500

02 공공운영비 18,500 18,500 0

◎공공요금 및 제세 18,500

○국제화사업 분담금 7,500

○대한민국시장·군수·구청장협의회 부담
금 10,000

○기초자치단체장 협의회 부담금
1,000

03 행사운영비 4,000 3,000 1,000

◎국내 교류협력 행사(구)
1,000

◎국내 교류협력 행사(동)
3,000
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500,000원*1회

300,000원*1회

200,000원*1회

3,500,000원*1회

4,250,000원*1회

20,000원*25권

4,500원*50부*7회

4,500원*100부

60,000원*3종*45부

5,000원*30부*6회

70,000원*2명*2회

500,000원*1회

7,500,000원*1회

10,000,000원*1회

1,000,000원*1회

1,000,000원*1년

1,500,000원*2개동



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획조정실
정책: 구정의 종합기획 및 조정
단위: 구정의 종합기획 (단위:천원)

203 업무추진비 900 900 0

03 시책추진업무추진비 900 900 0

◎국내·외 교류 업무 추진
900

301 일반보전금 5,000 2,000 3,000

09 외빈초청여비 1,000 1,000 0

◎외빈초청여비 1,000

○국내자매결연 외빈초청여비
1,000

11 행사실비지원금 4,000 1,000 3,000

◎국내 교류협력 행사참가자 실비(구)
1,000

◎국내 교류협력 행사참가자 실비(동)
3,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

◎자매결연 '명예섬' 조형물
60,000

소송업무의 내실화 및 법률서비스 제공 56,340 54,810 1,530

적극적인 소송업무수행 56,340 54,810 1,530

201 일반운영비 31,710 31,210 500

01 사무관리비 26,200 25,700 500

◎일반수용비 25,200

○고문변호사 수임료
19,200

○고문변호사수당 6,000

◎우리마을 고문변호사 운영 1,000

○홍보물품(현수막, 전단지 등) 구입
1,000

02 공공운영비 5,510 5,510 0

◎소송 공과금 5,510

○송달료 510

○인지대 5,000

203 업무추진비 360 630 △270

03 시책추진업무추진비 360 630 △270

◎법률서비스 제공 업무 추진
360

301 일반보전금 11,520 11,520 0

14 기타보상금 11,520 11,520 0

◎고문변호사 승소 사례금
11,520

303 포상금 2,500 1,200 1,300

01 포상금 2,500 1,200 1,300

◎승소 공무원 포상 2,500
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1,000,000원*1년*0.9

500,000원*2회

1,000,000원*1년

1,500,000원*2개동

60,000,000원*1식

(1,200,000원*6건)+(2,000,000원*6건)

250,000원*2명*12월

1,000,000원*1회

5,100원*100건

500,000원*10건

400,000원*1년*0.9

11,520,000원*1년



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획조정실
정책: 구정의 종합기획 및 조정
단위: 소송업무의 내실화 및 법률서비스 제공 (단위:천원)

○본안사건 2,000

○신청사건 500

305 배상금등 10,250 10,250 0

01 배상금등 10,250 10,250 0

◎배상금 10,000

○소송비용 배상금 10,000

◎변상금 250

○증인실비 변상 250

성과중심의 자체평가 추진 28,700 21,700 7,000

성과관리 및 적극행정 운영 28,700 21,700 7,000

201 일반운영비 4,400 5,000 △600

01 사무관리비 4,400 5,000 △600

◎일반수용비 2,600

○성과관리 시행계획 및 평가자료 인쇄
1,600

○축제평가 관련 설문조사 운영(배너, 답례
품 등) 1,000

◎운영수당 1,800

○구정평가위원회 평가위원 수당
1,800

303 포상금 24,300 16,700 7,600

01 포상금 24,300 16,700 7,600

◎공모, 평가 우수부서 포상
17,000

◎성과관리 우수부서 포상 4,500

○우수상 3,000

○노력상 1,500

◎적극행정 우수공무원 포상 2,800

○최우수 1,000

○우수 600

○장려 1,200

주민 불편 해소 및 지역경제 활성화를 위한 규제개혁 4,825 4,825 0

행정규제 개선의 내실화 4,825 4,825 0

201 일반운영비 3,425 3,425 0

01 사무관리비 3,425 3,425 0

◎일반수용비 1,625

○규제개혁 홍보물(리플릿 등) 제작
1,000

○현안업무 추진 친환경 현수막 제작
625

◎운영수당 1,800

○규제개혁위원회 위원 참석 수당
1,800

303 포상금 1,400 1,400 0
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200,000원*10건

50,000원*10건

10,000,000원*1년

50,000원*5명

20,000원*80부

1,000,000원*1년

100,000원*6명*3회

17,000,000원*1년

1,000,000원*3개부서

500,000원*3개부서

500,000원*1명*2회

300,000원*1명*2회

200,000원*3명*2회

1,000,000원*1년

50,000원*5개*2.5

100,000원*9명*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획조정실
정책: 구정의 종합기획 및 조정
단위: 주민 불편 해소 및 지역경제 활성화를 위한 규제개혁 (단위:천원)

01 포상금 1,400 1,400 0

◎포상금 1,400

○규제개선 직원 아이디어 공모 시상 1,400

·최우수 500

·우수 300

·장려 600

지방의회 운영 지원 4,000 4,000 0

지방의회 지원 4,000 4,000 0

지방의회 원활한 운영 4,000 4,000 0

304 연금부담금등 4,000 4,000 0

03 의원상해부담금 4,000 4,000 0

◎의원상해 부담금 4,000

○상해 4,000

성과중심의 건전한 재정운영 371,707 323,699 48,008

투명하고 합리적인 예산운영 225,067 169,059 56,008

예산편성 및 관리 194,847 136,139 58,708

201 일반운영비 34,310 34,710 △400

01 사무관리비 34,310 34,710 △400

◎일반수용비 34,310

○예산서 인쇄 21,450

·의회심의용(당초) 3,000

·의회심의용(추경)
5,250

·세입세출예산서(당초)
4,800

·세입세출예산서(추경)
8,400

○본예산 첨부서류 인쇄
1,500

○제안설명서 인쇄 1,500

○예산편성기준 인쇄 800

○성인지 예산서 인쇄 800

○성과계획서 인쇄 3,500

○기금운용계획서(안) 인쇄
800

○기금운용계획서 인쇄
800

○기금운용 성과분석 보고서 인쇄
600

○알기 쉬운 예산서 제작(웹게시용)
1,000

○충무계획(지방재정동원계획) 인쇄
600

○예산편성 토너카트리지 구입
960
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500,000원*1명

300,000원*1명

200,000원*3명

500,000원*8명

60,000원*50부

35,000원*50부*3회

60,000원*80부

35,000원*80부*3회

30,000원*50부

10,000원*50부*3회

10,000원*80부

16,000원*50부

35,000원*50부*2회

10,000원*40부*2회

10,000원*40부*2회

15,000원*40부*1회

50,000원*20페이지*1회

24,000원*25부*1회

160,000원*6개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획조정실
정책: 성과중심의 건전한 재정운영
단위: 투명하고 합리적인 예산운영 (단위:천원)

203 업무추진비 2,430 2,430 0

03 시책추진업무추진비 2,430 2,430 0

◎지방재정확충 및 예산편성업무 추진
2,430

204 직무수행경비 12,600 12,600 0

02 특정업무경비 12,600 12,600 0

◎예산업무수행활동비
12,600

308 자치단체등이전 145,507 0 145,507

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 145,507 0 145,507

◎차세대 지방재정관리시스템 유지보수비
84,758

◎통합지방재정 재해복구시스템 구축
60,749

중기지방재정계획 및 투자심사 5,860 5,860 0

201 일반운영비 5,860 5,860 0

01 사무관리비 5,860 5,860 0

◎일반수용비 1,800

○중기지방재정계획 인쇄
1,800

◎운영수당 4,060

○투자심사위원회 심사수당
3,640

○지방재정계획심의위원회 참석수당
420

주민참여예산 운영 24,360 27,060 △2,700

201 일반운영비 14,560 17,260 △2,700

01 사무관리비 14,560 17,260 △2,700

◎일반수용비 4,900

○주민참여예산위원회 심의자료 인쇄
1,400

○주민참여예산 친환경 현수막 등 홍보물
제작 3,500

◎운영수당 9,660

○주민참여예산위원회 참석수당
5,460

○제안사업 현장확인 참석수당
300

○동 주민참여예산위원회 운영
3,900

301 일반보전금 9,800 9,800 0

11 행사실비지원금 9,800 9,800 0

◎주민참여예산 민간인 참여 보상 9,800

○주민제안사업 모니터링 참여자 보상
520
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2,700,000원*1년*0.9

150,000원*7명*12월

84,758,000원*1회*1년

60,749,000원*1회*1년

30,000원*60부

70,000원*13명*4회

70,000원*6명*1회

40,000원*35부*1회

3,500,000원*1년

70,000원*26명*3회

20,000원*5명*3회

300,000원*13개동

20,000원*13개동*2명*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획조정실
정책: 성과중심의 건전한 재정운영
단위: 투명하고 합리적인 예산운영 (단위:천원)

○사업제안자 심의회 참여자 보상
180

○동 주민참여예산위원회 참여자 보상
9,100

기관공통운영비의 합리적 집행관리 140,000 148,000 △8,000

원활한 구정업무추진 공통경비 140,000 148,000 △8,000

201 일반운영비 30,000 38,000 △8,000

01 사무관리비 20,000 28,000 △8,000

◎구정업무추진 사무관리비 공통관리
20,000

02 공공운영비 10,000 10,000 0

◎구정업무추진 공공운영비 공통관리
10,000

202 여비 85,000 85,000 0

01 국내여비 50,000 50,000 0

◎구정업무추진 국내여비 공통관리
50,000

03 국외업무여비 10,000 10,000 0

◎공무원해외출장 국외여비
10,000

04 국제화여비 25,000 25,000 0

◎공무원해외시찰 국외여비
25,000

405 자산취득비 25,000 25,000 0

01 자산및물품취득비 25,000 25,000 0

◎자산 및 물품취득비 공통관리
25,000

지방보조금 지원 6,640 6,640 0

지방보조금 지원 6,640 6,640 0

201 일반운영비 6,640 6,640 0

01 사무관리비 6,640 6,640 0

◎일반수용비 3,000

○지방보조금 지원에 따른 심의자료 인쇄
3,000

◎운영수당 3,640

○지방보조금관리위원회 참석수당
3,640

신뢰받는 공직사회 구현 55,050 49,006 6,044

감사활동 및 공직기강 확립 46,650 40,606 6,044

감사 및 공직자 재산등록 29,660 26,816 2,844

201 일반운영비 4,900 7,622 △2,722

01 사무관리비 4,900 7,622 △2,722

◎일반수용비 1,820

○감사장 사무용품 구입
700
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20,000원*3명*3회

700,000원*13개동

20,000,000원*1년

10,000,000원*1년

50,000,000원*1년

10,000,000원*1년

25,000,000원*1년

25,000,000원*1년

20,000원*50부*3회

70,000원*13명*4회

700,000원*1년



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획조정실
정책: 신뢰받는 공직사회 구현
단위: 감사활동 및 공직기강 확립 (단위:천원)

○공직자재산등록금융거래정보제공 수수료
100

○감사업무 추진 토너 구입
720

○적산자료 외 3종 구입
300

◎운영수당 3,080

○공직자윤리위원회 심사 수당
700

○신기술 심사위원회 사전심사 및 회의참석
수당 2,380

·사전심사수당 980

·회의참석수당 1,400

203 업무추진비 1,350 1,350 0

03 시책추진업무추진비 1,350 1,350 0

◎감사 및 청렴 업무 추진
1,350

204 직무수행경비 4,800 4,800 0

02 특정업무경비 4,800 4,800 0

◎감사업무수행활동비
4,800

301 일반보전금 3,000 3,000 0

14 기타보상금 3,000 3,000 0

◎부조리 신고 보상금 3,000

308 자치단체등이전 12,510 10,044 2,466

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 12,510 10,044 2,466

◎청백e-시스템 유지관리 및 운영지원비
12,510

405 자산취득비 3,100 0 3,100

01 자산및물품취득비 3,100 0 3,100

◎감사업무추진용 노트북 구입
3,100

공직자 윤리의식 함양 16,990 13,790 3,200

201 일반운영비 14,840 11,640 3,200

01 사무관리비 14,840 11,640 3,200

◎일반수용비 14,840

○반부패·청렴지수향상 교육프로그램 사용
료 4,300

○청렴 홍보물 제작 1,000

○온라인 청렴 골든벨
3,000

○공무원 청렴마인드 함양 워크숍
2,600

○공무원 청렴마인드 함양 워크숍 버스 임
차료 700
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2,000원*50명*1회

180,000원*4개

37,500원*4종*2회

70,000원*5명*2회

70,000원*7명*2회

100,000원*7명*2회

1,500,000원*1년*0.9

80,000원*5명*12월

3,000,000원*1년

12,510,000원*1년

1,550,000원*2대

4,300,000원*1년

1,000,000원*1년

3,000,000원*1회

65,000원*40명

700,000원*1대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획조정실
정책: 신뢰받는 공직사회 구현
단위: 감사활동 및 공직기강 확립 (단위:천원)

○공무원 청렴마인드 함양 워크숍 단체보험
가입 40

○청렴 교육 강사료 3,200

303 포상금 2,150 2,150 0

01 포상금 2,150 2,150 0

◎포상금 2,150

○남구 온라인 청렴 골든벨 개인시상 1,600

·최우수 500

·우수 500

·장려 600

○청렴마일리지 운영평가 개인 시상 550

·최우수 200

·우수 150

·장려 200

시정견문 및 구정환경 순찰 8,400 8,400 0

시정견문보고제 운영 및 구정환경순찰 8,400 8,400 0

202 여비 4,800 4,800 0

02 월액여비 4,800 4,800 0

◎현장민원처리 월액여비
4,800

203 업무추진비 900 900 0

03 시책추진업무추진비 900 900 0

◎시정견문보고 및 구정환경순찰 업무추진
900

303 포상금 2,700 2,700 0

01 포상금 2,700 2,700 0

◎시정견문보고 유공부서 및 공무원 포상 2,700

○우수 부서 500

○우수 동 1,400

○우수 공무원 800

다양하고 정확한 통계구축 83,442 130,761 △47,319

시 32,027

구 51,415

통계조사 59,642 107,961 △48,319

시 32,027

구 27,615

사업체조사 59,642 58,168 1,474

시 32,027

구 27,615

101 인건비 16,175 15,771 404

시 8,088

구 8,087

04 기간제근로자등보수 16,175 15,771 404
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40,000원*1회

800,000원*4회

100,000원*5명

50,000원*10명

20,000원*30명

200,000원*1명

150,000원*1명

100,000원*2명

200,000원*2명*12월

1,000,000원*1년*0.9

500,000원*1회

700,000원*2회

400,000원*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획조정실
정책: 다양하고 정확한 통계구축
단위: 통계조사 (단위:천원)

◎사업체조사 인부임 16,175

○총관리자 인부임
1,605

시 803

구 802

○조사관리자 인부임
6,417

시 3,209

구 3,208

○조사지원관리자 인부임
1,547

시 773

구 774

○입력내검요원 인부임
4,970

시 2,485

구 2,485

○4대보험 사용자부담금
1,636

시 818

구 818

201 일반운영비 43,197 42,397 800

시 23,939

구 19,258

01 사무관리비 43,197 42,397 800

◎조사원 수당(도급) 38,516

○조사원 35,891

시 17,946

구 17,945

○조사원 교통비
2,625

시 1,312

구 1,313

◎상황실 운영비 및 홍보비
4,681

시 4,681

203 업무추진비 270 0 270

03 시책추진업무추진비 270 0 270

◎통계조사 관련 업무 추진
270

통계 관련 보고서 발간 및 업무일지 제작 23,800 22,800 1,000

통계 관련 보고서 발간 6,800 6,800 0

201 일반운영비 6,800 6,800 0

01 사무관리비 6,800 6,800 0

◎일반수용비 6,800
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81,840원*28일*1명*0.7

81,840원*28일*4명*0.7

78,880원*28일*1명*0.7

78,880원*18일*5명*0.7

1,636,000원*1년

78,880원*26일*25명*0.7

6,000원*25일*25명*0.7

4,681,000원*1년

300,000원*1년*0.9



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획조정실
정책: 다양하고 정확한 통계구축
단위: 통계 관련 보고서 발간 및 업무일지 제작 (단위:천원)

○남구통계연보 및 사업체조사 보고서 홈페
이지 게재 6,800

직원업무일지 제작 17,000 16,000 1,000

201 일반운영비 17,000 16,000 1,000

01 사무관리비 17,000 16,000 1,000

◎일반수용비 17,000

○업무일지 제작 17,000

재원관리 8,149,751 6,038,627 2,111,124

예비비 8,149,751 6,038,627 2,111,124

예비비 8,149,751 6,038,627 2,111,124

801 예비비 8,149,751 6,038,627 2,111,124

01 일반예비비 2,000,000 2,000,000 0

◎예비비 2,000,000

02 재해ㆍ재난목적예비비 4,020,457 4,038,627 △18,170

◎재해예비비 4,020,457

03 내부유보금 2,129,294 0 2,129,294

◎내부유보금 2,129,294

행정운영경비(기획조정실) 172,151 170,412 1,739

인력운영비(기획조정실) 103,973 102,234 1,739

인건비 103,973 102,234 1,739

101 인건비 103,973 102,234 1,739

01 보수 103,973 102,234 1,739

◎시간외근무수당 103,973

○6급 31,579

○7급 42,786

○8급 25,609

○처우개선비 3,999

기본경비(기획조정실) 68,178 68,178 0

기본경비 68,178 68,178 0

201 일반운영비 16,458 16,458 0

01 사무관리비 15,952 15,952 0

◎정수기 유지관리 592

○정수기 임차료 592

◎일반수용비 5,280

○부서운영수용비
5,280

◎급량비 10,080

○특근급식비 10,080

02 공공운영비 506 506 0

◎공공요금 및 제세 506

○문서발송 우편요금 506

202 여비 47,520 47,520 0
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6,800,000원*1년

17,000원*1,000부

2,000,000,000원

4,020,457,000원

2,129,294,000원

12,531원*35시간*6명*12월

11,319원*35시간*9명*12월

10,162원*35시간*6명*12월

99,972,180원*4%

49,300원*1대*12월

(25,000원*22명*12월)*0.8

8,000원*21명*5식*12월

2,530원*200건



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획조정실
정책: 행정운영경비(기획조정실)
단위: 기본경비(기획조정실) (단위:천원)

01 국내여비 47,520 47,520 0

◎기본업무추진여비
47,520

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

◎부서운영업무추진비 4,200

재무활동(기획조정실) 4,040,000 4,040,000 0

보전지출 4,040,000 4,040,000 0

국·시비 보조금 반환 4,040,000 4,040,000 0

802 반환금기타 4,040,000 4,040,000 0

01 국고보조금반환금 2,020,000 2,020,000 0

◎국고보조금 사용잔액 반납금
2,000,000

◎국고보조금 이자 반납금
20,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,020,000 2,020,000 0

◎시비보조금 사용잔액 반납금
2,000,000

◎시비보조금 이자 반납금
20,000
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180,000원*22명*12월

350,000원*12월

2,000,000,000원*1년

20,000,000원*1년

2,000,000,000원*1년

20,000,000원*1년


